
Sexta-feira
13 de Janeiro de 2023
3 - Ano X - Nº 1876 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKM1QZA1NJAWNTQWNJRFMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

PORTARIA Nº 062 DE 13 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS 

EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos 

Santos, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do 

Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder a Senhora DAVID SIQUEIRA RODRIGUES, ocupante do cargo 

ASSESSOR PARLAMENTAR, 30 (Trinta) dias de férias, referente ao período 

aquisitivo de 2022/2023, a partir de 16 de Janeiro de 2023 a 14 de Fevereiro de 2023. 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

Gabinete da Presidência, 13 de Janeiro de 2023. 

  

 

 

 

REINILDO NERY DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 

 



Terça-feira
24 de Janeiro de 2023
3 - Ano X - Nº 1885 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDDGNTM5OEVGMZZERTM4OE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 PORTARIA Nº 062 DE 18 DE JANEIRO DE 2023 

  

 A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO 

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos Santos, no 

uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do Município e na 

forma do artigo 190 do Regimento Interno.  

 

RESOLVE: 

 

ONDE SE LÊ: 

Art. 1º. Conceder a Senhora DAVID SIQUEIRA RODRIGUES, ocupante do cargo 

ASSESSOR PARLAMENTAR, 30 (Trinta) dias de férias, referente ao período 

aquisitivo de 2022/2023, a partir de 16 de Janeiro de 2023 a 14 de Fevereiro de 2023. 

LEIA-SE: 

Art. 1º. Conceder o Senhor DAVID SIQUEIRA RODRIGUES, ocupante do cargo 

ASSESSOR PARLAMENTAR, 30 (Trinta) dias de férias, referente ao período 

aquisitivo de 2022/2023, a partir de 01 de fevereiro de 2023 a 02 de março de 2023. 

Publique-se. 

Gabinete da Presidência, 24 de Janeiro de 2023. 

  

 

 

 

REINILDO NERY DOS SANTOS  

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


